In quorum testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa.

Dat. Auguste, anno Domini MCCoctogesimo sexto, VII. Idus Febr., indic. XIIII,

anno vero regni nostri regis XIII.
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1) 1282. Dec. 29, supra nr. 346. 40
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383- 386 . RECEPTIO CASTEI.LANORUM.
1286. Apr. 22. Dec. 9.— 1287. Mai. 5.

383. RECEPTIO COMITIS BE NASSOW. 1280. Apr. 22.

Autographon, quod asservatur Weilhiirgi in tahulario serenissimae domus Nassoicae,

5 henivolenter Berolinum misstmi descripsimus. Membrana hic illic corrosa est. Pendet

sigillum laesum. — Böhmer, Reg. imp. VI, 2017. (P. deest.)

[NJos“ Eudolfus Dei gracia Romanoruin rex seinper augustus ad universorum

sacri imperii Romani fidelium noticiam volumus pervenire, quod nos intuentes fidei

puritatem et graciosa opera, quibus nos et sacrum Romanum imperium nobilis vir

10 Adolfus comes de Nassauwe dilectus fidelis noster prosequitur incessanter, ipsum nobis

et imperio in castro Calsmunt in castellanum duximus conquirendum et propter hoc

eidem ducentas marcas Coloniensium denariorum promittimus nos daturos. Pro quibus

ei et suis heredibus legitimis obligamus viginti marcarum redditus annis singulis a

ludeis nosti’is in Prankenvort, qui pro tempore fuerint, in festo nativitatis Domini colli- Dec. 25

15 gendos et recipiendos, tam diu quousque ab ipso vel legitimis suis heredibus supra-

dicti viginti marcarum redditus pro ducentis mar[cis djenariorum^ [p^r] nos vel suc-

cessores nostros in imperio redimantur. Redempcione vero facta huiusmodi idem

[co]m[es v]el sui heredes prefati de eisdem ducentis marcis predia conparabunt et

eadem in dicto castro Calsmunt nom[ine cjastrensis feodi deser[vire] perpetuo tene-

>0 buntur. In cuius rei testimonium presens scriptum maiestatis nostre sigillo fecimus

communiri.

Datum in castris apud Lutirburg, X. Kal. M[aii], indictione XIIII, anno Domini

MCC[LXX]X sexto, regni vero nostri anno XIII.

38R RECEPTIO COMITIS DE LEININGEK 1286. Dec. 9.

25 Ex copiario Sponlieimensi B
,

Karlsrtdiae in tahtdario generali asservato, fol. 1

iam olim dedit Böhmer ‘Acta imperii selecta' p. 355 nr. 460. Cuius editionem ope colla-

tionis a tabularii illius praefecto nobiscum communicatae correctam hic repetimus. —
Böhmer, Reg. imp. VI, 2057. (P. deest.)

Xos Rudo[l]ffus Dei gracia Romanorum rex semper augustus ad universorum

?o sacri imperii Romani fidelium noticiam tenore presencium volumus pervenire publice

profitendo, quod nos nobilis viri Emichonis comitis de Lyningen dilecti fidelis nostri

fidei preclara merita et constanciam comprobatam, quibus nobis et imperio dinoscitur

fervencius adhesisse, favorabiliter intuentes, ipsum nobis et imperio apud castrum

nostrum Gernmerßheym conquesivimus in castrensem. Et pro eo ducentas marcas

!5 puri et legalis argenti sibi promittimus nos daturos, pro quibus®' sibi et heredibus suis

legittimis triginta marcarum argenti redditus de precariis, nostris apud Wisenburgk
assignamus percipiendos ab ipso et suis heredibus annis singulis in festo beati Martini nov. 11

et habendos tam diu sine detalcacione principalis pecunie, donec ipsis dicte ducente

0

383. initialis non scripta est or.

384. sive add. c.

*>) uncis inclusa corrosa sunt or.
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marce per nos vel successores nostros in imperio plenius persolvantur. Quibus per-

solutis ipsas convertent in predia et illa more castrensis feodi apud castrum Gern-

mersheim tenebuntur perpetuo deservire. Presencium testimonio litterarum.

Datum Spyre, V. Idus Decembris, indiccione quindecima, anno Domini MCCLXXX
sexto, regni vero nostri anno decimo quarto.

385. EECEFTIO NOBILIS DE LIMPURG. 1287. Mai. 5.

Autographon, quod superest in tabulario regio Confluentino, denuo contulimus.

Sigillum laesum pendet loro membranaceo. Apograp>lion fere coaevum Pisis in tabidario

nobilissimae familiae Boncioni nr. 401 asservatum vidgavit J. Eicher loco ad nr. 258

citato p. 37 nr. 10 (= W. SB. p. 173). Ceterum cf. similes litteras Beg. imp. VI, 2135.

2215. — Böhmer, Reg. imp. VI, 2102. (P. deest.)

Nos Rudolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus ad universorum sacri

imperii Romani fidelium noticiam volumus pervenire, quod nos grata serviciorum merita

et intemerate fidelitatis opera, quibus nobilis vir Gerlacus de Limpurcli fidelis noster

dilectus erga nos incessanter enituit, favorabiliter intuentes ipsum in castro Calsmunt

nobis et imperio duximus in castellanum conquirendum et pro eo sibi trecentos

marcas argenti promisimus nos daturos. Pro quibus sibi ludeos de Limpurch camere

nostre servos, ita quod ab ipsis debita et consueta servicia annuatim recipiat nec ultra

debitum ipsos oneret vel molestet, duximus obligandos, tenendos tam diu quousque

predicte trecente marce eidem Gerlaco per nos vel successores nostros in imperio

plenarie fuerint persolute. Solucione autem facta huiusmodi predictus Gerlacus dictas

trecentas marcas argenti in empcionem prediorum convertet et eadem predia nomine